Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021

   № 946-па
О внесении изменения в Порядок проведения компенсационного озеленения на территории Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 27.09.2021    № 865-па

В целях улучшения экологической ситуации в Ангарском городском округе, повышения ответственности за сохранность зеленых насаждений на территории Ангарского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок проведения компенсационного озеленения на территории Ангарского городского округа, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 27.09.2021 № 865-па (далее – Порядок) следующее изменение:

1.1. Пункт 1.7 раздела 1 «Общие положения» Порядка изложить в следующей редакции:

«1.7. Форма компенсационного озеленения определяется управлением по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа с учетом мнения заявителя.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров